管理番号：TEC-22MA0086-03.1
ギガビット対応産業用小型
SFP 光メディアコンバータ
HMC-3300SFP-01
取扱説明書
HYTEC INTER Co., Ltd.
第 3.1 版
 2

Rx:1310nm
40km SC 1 芯 シングル
※2 芯タイプの SFP は同一型番の組み合わせでご使用ください。
※1 芯タイプは対向となる型番の組み合わせでご使用ください。
※最大伝送距離は理論値です。表示されている伝送距離を保証するものではありませ
ん。あらかじめご了承ください。
 18
各モジュールの光仕様
＜LC コネクタタイプ＞
製品名 MM2 芯 500m1G 対応光 SFP AC-SF-8G1-01F
型番 AC-SF-8G1-01F
中心波長 850 nm
適合ファイバ マルチモード(50/125 μm または 62.5/125 μm)
コネクタ LC コネクタ 2 芯タイプ
最大伝送距離
550 m (50/125 μm)
300 m (62.5/125 μm)
送信レベル(最大) -3 dBm
送信レベル(最小) -9 dBm
受信レベル(最大)  -3 dBm
受信レベル(最小) -17 dBm
許容損失 8 dB
最大消費電力
3.47 V, 0.24 A
0.8328 W
製品名 SM2 芯 20km1G 対応光 SFP AC-SF-3G1-20F
型番 AC-SF-3G1-20F
中心波長 1310 nm
適合ファイバ シングルモード(9/125 μm)
コネクタ LC コネクタ 2 芯タイプ
最大伝送距離 20 km
送信レベル(最大) -3 dBm
送信レベル(最小) -9 dBm
受信レベル(最大) -3 dBm
受信レベル(最小) -20 dBm
許容損失 11 dB
最大消費電力
3.47 V, 0.28 A
0.9716 W
 19
製品名 SM2 芯 40km1G 対応光 SFP AC-SF-3G1-40F
型番 AC-SF-3G1-40F
中心波長 1310 nm
適合ファイバ シングルモード(9/125μm)
コネクタ LC コネクタ 2 芯タイプ
最大伝送距離 40 km
送信レベル(最大) 0 dBm
送信レベル(最小) -5 dBm
受信レベル(最大) -1 dBm
受信レベル(最小) -24 dBm
許容損失 19 dB
最大消費電力
3.47 V, 0.28 A
0.9716 W
製品名 SM1 芯 20km1G 対応光 SFP15/13 AC-SFBL-35/53G1-20F
型番※ AC-SFBL-35G1-20F AC-SFBL-53G1-20F
中心波長
TX:1310 nm
RX:1550 nm
TX:1550 nm
RX:1310 nm
適合ファイバ シングルモード(9/125 μm)
コネクタ LC コネクタ 1 芯タイプ
最大伝送距離 20 km
送信レベル(最大) -3 dBm
送信レベル(最小) -9 dBm
受信レベル(最大) -3 dBm
受信レベル(最小) -20 dBm
許容損失 11 dB
最大消費電力
3.47 V, 0.3 A
1.041 W
※AC-SFBL-35G1-20F と AC-SFBL-53G1-20F のセットでご使用ください。
 20

Rx:1310nm
40km SC 1 芯 シングル
※2 芯タイプの SFP は同一型番の組み合わせでご使用ください。
※1 芯タイプは対向となる型番の組み合わせでご使用ください。
※最大伝送距離は理論値です。表示されている伝送距離を保証するものではありませ
ん。あらかじめご了承ください。
 22
各モジュールの光仕様
＜LC コネクタタイプ＞
製品名 MM2 芯 500m100M 対応光 SFP AC-SF-8F1-01F
型番 AC-SF-8F1-01F
中心波長 850 nm
適合ファイバ マルチモード(50/125 μm または 62.5/125 μm)
コネクタ LC コネクタ 2 芯タイプ
最大伝送距離
550 m (50/125 μm)
300 m (62.5/125 μm)
送信レベル(最大) -3 dBm
送信レベル(最小) -9 dBm
受信レベル(最大)  -6 dBm
受信レベル(最小) -24 dBm
許容損失 15 dB
最大消費電力
3.47 V, 0.28 A
0.9716 W
製品名 SM2 芯 20km100M 対応光 SFP AC-SF-3F1-20F
型番 AC-SF-3F1-20F
中心波長 1310 nm
適合ファイバ シングルモード(9/125 μm)
コネクタ LC コネクタ 2 芯タイプ
最大伝送距離 20 km
送信レベル(最大) -7 dBm
送信レベル(最小) -15 dBm
受信レベル(最大) -3 dBm
受信レベル(最小) -29 dBm
許容損失 14 dB
最大消費電力
3.47 V, 0.3 A
1.041 W
 23
製品名 SM2 芯 40km100M 対応光 SFP AC-SF-3F1-40F
型番 AC-SF-3F1-40F
中心波長 1310 nm
適合ファイバ シングルモード(9/125μm)
コネクタ LC コネクタ 2 芯タイプ
最大伝送距離 40 km
送信レベル(最大) -2 dBm
送信レベル(最小) -7 dBm
受信レベル(最大) -3 dBm
受信レベル(最小) -32 dBm
許容損失 25 dB
最大消費電力
3.47 V, 0.3 A
1.041 W
製品名 SM1 芯 20km100M 対応光 SFP15/13 AC-SFBL-35/53F1-20F
型番※ AC-SFBL-35F1-20F AC-SFBL-53F1-20F
中心波長
TX:1310 nm
RX:1550 nm
TX:1550 nm
RX:1310 nm
適合ファイバ シングルモード(9/125 μm)
コネクタ LC コネクタ 1 芯タイプ
最大伝送距離 20 km
送信レベル(最大) -7 dBm
送信レベル(最小) -15 dBm
受信レベル(最大) -7 dBm
受信レベル(最小) -28 dBm
許容損失 13 dB
最大消費電力
3.47 V, 0.3 A
1.041 W
※AC-SFBL-35F1-20F と AC-SFBL-53F1-20F のセットでご使用ください。
 24